lidl.sk - Ruzinovska 1/E - 821 02 Bratislava

Pani Hana MeliSova
Stefanikova 1318
905 01 Senica

Dakujeme za Vasu objednavku!

Vazena pani MeliSova,

Objednavka z dia:

Datum vystavenia
faktary:

Cislo objednavky:
Cislo zékaznika:
Cislo faktdry:

Faktara

04.02.2022

07.02.2022
3102767347
1221172635
9042443701

Nas zakaznicky servis je tu pre Vas:
Pondelok az Sobota: 8:00 - 18:00
Tel.: 0800 005 095

dakujeme za Va&$ zaujem o nas sortiment a prajeme Vam vela radosti a spokojnosti s Vasim nakupom! Podrobny sthrn

Va8ej faktdry najdete v nasledujicom prehlade.

C. Popis produktu Mnozstvo Cena/ks v € DPH (%) Celkom v €
Produktové cCislo
1 HP Skartovatka OneShred 8CC 1 54,99 20,0 54,99
100341876
Recyklacny poplatok: 0,55 €/ks
Poplatok za dobierku 1 1,00 20,0 1,00
Celkova cena 55,99
DPH Zaklad DPHv € Celkova cena
danev € vratane DPH v €
20,0 % 46,65 9,34 55,99
Spolu 46,65 9,34 55,99
S pozdravom,
Vas Lidl tim
Sleduj nés na: n E @ m Stranalzl1
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